



Møtedato: Onsdag 20.11.24	Tidspunkt/sted: Klokken 19 ³⁰ , Vollan Gård.	Antall sider i denne utskrift:	3
----------------------------------	--	---------------------------------------	----------

Innkalt: Stein Grue, Sveinung Eithun, Pål-Kristian Storinnset, Geir Atle Bobakk og Kåre Kristen Totlund.

Sekretær: Øyvind Lønnebotn.

Inviteres: Magne Thorleiv Rønning, Audun Langtjernet Kregnes.

Tilstede på møtet:

Møtende medlemmer:	Stein Grue, Pål-Kristian Storinn set, og Kåre Kristen Totlund.
Fraværende medlemmer:	Geir Atle Bobakk, Sveinung Eithun.
Møtende varamedlemmer:	Magne Thorleif Rønning.
Referent:	Øyvind Lønnebotn
Andre:	

Behandlede saker

Sak.nr.år	Sak 19/24 – 21/24
-----------	-------------------

Underskrifter:

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet.

Kåre Kristen Totlund Stein Grue Sveinung Eithun

Geir Atle Bobakk Pål-Kristian Storinnset



Sak 19/24	Oppfølgingsaker
Økonomi:	<p>Vi tar en gjennomgang i Prosjekt-oversikten i Duett under møtet. Daglig leder jobber med å få på plass et foreløpig årsregnskap til møtet.</p> <p><i>Vi tok en gjennomgang av prosjekt-regnskapene i Duett. Prognosene i prosjekt-løsningen er ikke helt korrekt. Ikke-fakturerte timer blir «hengende» i systemet og vises ikke som en utgift. Dette problemet er kjent for Vekstra og det jobbes med en løsning på dette. Overgangen til Duett har allerede forenklet faktureringsarbeidet kraftig. Regnskapsfører fikk i dag lagt inn budsjettet for 2024 i Duett. Systemet ligger da «hele» tiden og sammenligner budsjett mot regnskapsåret. På sikt vil dette lette budsjett-arbeidet og bidra til en «bedre» budsjettering. Det foreløpige regnskapet viser et resultat på [redacted] som vi sammenligner årets 10 første måneder med hele fjoråret. Sammenligner vi årets 10 første måneder med fjorårets 10 første måneder viser det et resultat på [redacted]</i></p> <p><i>Unøyaktigheten i ovennevnte skyldes lite data i Duett-løsningen.</i></p> <p><i>Vi startet med digital time- og km-føring 1. juni i år. Timer og km føres i app og kobles mot de ulike prosjektene. Det er rett og slett for lite data i Duett enda før man får full «effekt». Daglig leder har avtalt med regnskapsfører å legge inn arbeidstimene fra januar-mai digitalt. Dette for å øke presisjon og sammenligningsgrunnlag.</i></p> <p><i>Daglig leder tar en gjennomgang av regnskapstallene mot originalbudsjettet i etterkant av styremøtet og prøver å gi et bedre anslag «manuelt».</i></p>
Inngjerding, Handrevet.	<p>Prosjektet er ferdigstilt og omsøkt beløp er utbetalt fra Statsforvalteren.</p> <p><i>Støtten (kr. 50 000,-) er utbetalt, men ikke ført på prosjektet. Regnskapsfører retter opp.</i></p>
Villreinjakt 2024	<p>Oppsyns- og fellingsrapportene for hhv. Forollhogna og Knutshø er i skrivende stund ikke klar. Rapporten for Forollhogna presenteres på oppsynsmøte 19.11. og blir sendt ut til rettighetshavere og styret da. Rapporten for Knutshø sendes så fort den er klar. Fellingsprosent lokalt: FO1: 66% og TOR: 49,5%.</p> <p><i>Fellingsprosent for hele Forollhogna: 71,2%</i></p> <p><i>Resultatene for Knutshø er ikke kommet..</i></p> <p><i>Oppsynsrapportene fra begge områdene sendes ut til rettighetshaverne så fort de er klar.</i></p>
Stamfiske:	<p>Stamfiske er gjennomført og resulterte i noe over 3 liter rogn til klekkeriet. Fisket var «best» i Svergesjøen og Innerdalen. Fellen i Inna fisket bra, men der må fellen «justeres» til neste år. Bunnen må dekkes til med bølgeblikk e.l. da fisken trolig gyter i</p>



	fellen (nettingbunn). Det ble gjort forsøk med utsetting av ruse i Halstjønna uten særlig hell. Det var kun småfisk å få.
Medarbeidersamtaler:	Daglig leder har gjennomført medarbeidersamtale med Simen H. N. Samtale med Ingebrigt S. gjennomføres ila. høsten. Styreleder har hatt medarbeidersamtale med daglig leder. Alle samtaler arkiveres i egen «Personal»-mappe som er ekstra beskyttet jmf. GDPR-lovgivningen.
Elg- og hjortejakt, rådyrjakt	Oversikt over registrerte fellinger presenteres under møtet. <i>Elg: Det er felt 31 av 40 dyr hittil i jakten.</i> <i>Hjort: Det er felt 13 av 20 dyr hittil i jakten</i>
Båtvrak i fjellet	Det ble levert inn 7 båtvrak ila. 2024. Prosjektet fortsetter i 2025 og det er allerede meldt inn nye vrak, blant annet fra Savalen. <i>Båtvrak i fjellet-prosjektet er et flott prosjekt som bidrar til å rydde naturen for plast og andre miljøgifter. I tillegg gir det en inntekt til både Fjellstyret (kr. 1000,- i vrakpant pr. båtvrak og KUR (kr. 3000,- pr. innsamlede båtvrak). Etter et oppslag i Tynsetingen, ble det meldt inn et båtvrak fra Savalen. Forhåpentligvis er flere blitt oppmerksom på ordningen og ønsker å levere inn vrakene sine. På Kvikne er det meldt inn/registrert ytterligere 3 vrak.</i>
Årlig Fagkveld, tema	<i>KUR arrangerte tidligere i år fagkveld/forelesning om rype- og skogsfugl-forvaltning med Torstein Storaas som innleif foredragsholder. Det var godt oppmøte og vi ønsker å fortsette med dette med varierende tema. Etter Storaas' foredrag, ble det prat om prosjektet «Jakt i Lierne» som mulig tema for neste års fagkveld. Daglig leder kontakter «Jakt i Lierne» for mer informasjon.</i>
Sak 20/24	Timepriser ved tjenest salg.
Saksfremlegg:	Ved tjenest salg opererer KUR med til dels utdaterte timepriser. Timeprisene ble gjennomgått under sist styremøte. Daglig leder har laget en oversikt over de avtaler som er løpende pr. i dag. Det ble i sist styremøte diskutert påslag for sosiale kostnader. Det vanlige er å bruke et påslag fra 30% til 40% prosent på kost-pris for dette. Vi tar en gjennomgang av avtaler og priser under møtet.
Vedlegg:	Oversikt over løpende avtaler.
Diskusjon:	-
Vedtak:	-



Sak 21/24	Universelt utformet fiskeplass
Saksfremlegg:	<p>Det er kommet inn negativt svar på den siste søknaden om støtte til en universelt utformet fiskeplass langs Orkla. Vi står da med kr 100 000 i tildeling fra Sparebank1-fondet. Det blir vanskelig å beholde tildelingen mtp. tid og hva man faktisk har av tildelte midler å jobbe videre med. Tildelingen fra fondet fordrer den tilretteleggingen som beskrevet i tiltaket, hvilket blir vanskelig å oppnå der vi er nå. Det må også tas i betraktning at budsjetterte utgifter i dag er relativt mye høyere med den generelle prisveksten som har vært de siste årene.</p> <p>Dette betyr dermed ikke at vi ikke kan tilrettelegge langs elven. Fiskegruppen har penger på bok, øremerket tiltak i/langs Orkla. Midlene kan brukes på den eksisterende fiskestien langs Orkla som trenger en oppgradering. Fiskestien ble i sin tid laget for å gi fiskere enkel tilgang langs elvebredden uten å komme i konflikt med beitedyr og gjerding mm. Stien er i dag preget av manglende vedlikehold og det mangler blant annet en bro, flere grunder er i dårlig stand og det kan med fordel settes opp nye gjerdeklyv flere plasser. Det er også behov for ny skilting, både langs stien, men også for enkel adkomst fra Letanveien og ned til elven. Daglig leder og fiskeansvarlig i KUR har avtalt en befarng langs stien mandag 18.11.</p> <p>Fiskegruppen har lagt «død» de siste årene og det sitter i dag et interimstyre bestående av Arnt Strand, Henning Brevad og Bård Bjørsagård. Daglig leder har vært i kontakt med alle tre og kaller inn til styremøte med gruppen over nyttår. Da er fiskekortinntektene for 2024 fordelt og vi har en oversikt over tilgjengelige midler.</p>
Vedlegg:	Tiltak Orkla, oversikt over grunneiere langs Fiskestien.
Diskusjon:	<p>Av de utsendte søknadene fikk vi ett positivt svar fra Sparebankstiftelsen på kr 100 000,- Med et budsjett på kr 1 200 000,- for hele prosjektet (2021-priser), må vi bare innse at dette prosjektet ikke blir noe av. Da det ligger et årsmøtevedtak bak prosjektet, må dette presenteres for det kommende årsmøtet. Som et alternativ til Fiskeplassen, ønsker vi å starte arbeidet med opprusting av Fiskestien. Daglig leder og fiskeansvarlig hadde avtalt befarng i forkant av styremøtet, men den måtta avlyses pga. snøvær. Daglig leder har gjort noen registreringer langs stien tidligere i høst og fått oversikt over broer, gjerdeklyv og grunder mm. Det er totalt 7 grunneiere langhs stien, daglig leder går i dialog med dem og avklarer planene.</p> <p>Fiskeforeningen har som sagt tilgjengelige midler på bok, øremerket tiltak langs Orkla. Eksakt beløp har man ikke oversikt over enda, men det er nok til å få oppgradert det mest nødvendige. Det hadde vært fint å fått etablert noen bålplasser/rasteplasser (ikke langs vei nødvendigvis) med mulighet for grilling mm. i området også. Daglig leder sjekker mulighetene for ytteligere finansiering/støtte.</p>



Forslag til vedtak:	Prosjektet «Universelt utformet fiskeplass» skrinlegges grunnet manglende finansiering. Vi retter fokus mot Fiskestien og en oppgradering av denne.
Vedtak:	Daglig leder kaller sammen styret i fiskegruppen, får oversikt over tilgjengelige midler og utarbeider en prosjektplan for Fiskestien som styret kan presentere for årsmøtet.